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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCM800SCM800 Neutral Cold Glaze Neutral Cold Glaze £21.72£21.72 7kg tub £3.10/kg

SCM802SCM802 Strawberry Cold Glaze Strawberry Cold Glaze £22.02£22.02 7kg tub £3.15/kg

SCF0731SCF0731 Extra Bitter Chocolate Creme Dell'Artigiano Extra Bitter Chocolate Creme Dell'Artigiano 

Tub; Minimum Cocoa Solids 23%; Fat 35.3%Tub; Minimum Cocoa Solids 23%; Fat 35.3%

£75.50£75.50 10kg tub £7.55/kg  

SCF0741SCF0741 White Chocolate Creme Dell'Artigiano White Chocolate Creme Dell'Artigiano 

Tub; Fat 34.9%Tub; Fat 34.9%

£88.23£88.23 10kg tub £8.82/kg
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